
ZARZĄDZENIE NR 554/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 712 t.j. ) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 49) oraz § 21 rozporządzania Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1356)  zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 1.   W związku z rosnącą liczbą osób zakażonych wirusem SARS Cov-2, w trosce o zdrowie                                   
i bezpieczeństwo mieszkańców i pracowników, w okresie od 13 października 2020 r. do odwołania 
wykonywanie zadań przez Urząd Miejski w Wałbrzychu oraz jednostki organizacyjne Gminy Wałbrzych, 
będzie realizowane w sposób ograniczający bezpośrednią obsługę klientów. 

2. Ograniczenie o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy pracy Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu  przy  ul. Sienkiewicza  6-8. 

3. Warunkiem bezpośredniej obsługi klientów będzie bezwzględne przestrzeganie przez interesanta 
obostrzeń sanitarnych i/lub telefoniczne zgłoszenie wizyty w Urzędzie. 

§ 2. 1.    Zaleca się ograniczenie osobistego zgłaszania się do Urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy 
Wałbrzych. 

2. We wszystkich sprawach możliwy jest: 

1) kontakt telefoniczny, 

2) kontakt z wykorzystaniem elektronicznych środków komunikacji (mail, ePUAP, ESP) 

3) kontakt pisemny (tradycyjny). 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika  Biura Organizacyjnego, Kierownika Biura Informatyki oraz Kierownika 
Biura Promocji Miasta do rozpowszechnienia niniejszej informacji/zarządzenia wśród mieszkańców miasta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B8C383B1-C80D-478E-A20A-397002BC148A. Podpisany Strona 1




